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DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH 

 

 

 

 

Dotyczy: udzielenia wyjaśnień oraz modyfikacji treści specyfikacji warunków zamówienia  

w postępowaniu na: „Dostawę zestawu traumowego” – sprawa nr 

WOFiTM/24/2021/PN. 

 

 

 

 
Zamawiający, Wojskowy Ośrodek Farmacji i Techniki Medycznej w Celestynowie na 

podstawie art. 284 ust. 6 oraz art. 286 ust. 1  Ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), udziela wyjaśnień treści 

specyfikacji warunków zamówienia oraz zmienia jej treść w przedmiotowym postępowaniu. 

 

 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ: 

Pytanie 1 - dotyczy terminu wykonania zamówienia  

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydłużenie terminu realizacji zamówienia do 

60 dni roboczych od dnia podpisania umowy. Prośbę swoją motywujemy tym iż,  ze względu 

na panującą pandemię COVID w Polsce i na świecie, wydłużyła się dostępność niektórych 

komponentów/elementów potrzebnych do produkcji  sprzętu audio wideo oraz wydłużył się 

łańcuch dostaw. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu realizacji do 60 dni 

roboczych od dnia podpisania umowy (Zamawiający dokonał modyfikacji treści SWZ  

w przedmiotowym zakresie). 

 

Pytanie 2 – dotyczy opisu przedmiotu zamówienia 

W punkcie 3.5. Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia Zamawiający wskazuje w jaki 

sprzęt musi zostać wyposażony Pokój Symulacji. Znajduje się tam między innymi zapis: 

„Łącznie 6 sufitowych/ściennych głośników instruktora (1 na pokój), min 20W, wzmacnianych 

(amplified).” 



 

Czy zamawiający dopuści do postepowania rozwiązanie oparte o 3 głośniki sufitowe 

montowane w suficie podwieszanym, min 20W każdy, wzmacniane (amplified), zamiast 

wymaganych 6?  

Wedle naszej wiedzy, ze względu na wielkość i charakterystykę tego pomieszczenia oraz 

dodatkowe wymagany sprzęt który, ma w nim się w niej znaleźć, wymagana przez 

Zamawiającego ilość głośników może powodować niepotrzebne zakłócenia i sprzężenia  

z mikrofonami znajdującymi  się w tym pomieszczeniu. Proponowane rozwiązanie będzie 

wystarczające, aby otrzymać czysto, głośno i wyraźnie brzmiące komunikaty nadawane na 

salę przez instruktorów znajdujących się w pokoju kontrolnym. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie. 

 

 

Pytanie 3 – dotyczy przedmiotowych środków dowodowych. 

Czy celem potwierdzenia, że oferowane dostawy spełniają określone przez Zamawiającego 

wymagania i cechy, Zamawiający uzna za spełniony wymóg złożenia wraz z ofertą 

przedmiotowych środków dowodowych w postaci: ,,Licencji’’ oraz ,,Oprogramowania 

licencyjnego’’ w formie dokumentów w postaci: karty katalogowej produktu lub faktur, na 

podstawie której doszło do jego nabycia przez wykonawcę lub oświadczenie odpowiedniej 

treści producenta, potwierdzających że:  

1) Wykonawcy została udzielona licencja w zakresie produktów oferowanych przez niego  

w niniejszym postępowaniu;  

2) elementem produktu oferowanego przez Wykonawcę w niniejszym postępowaniu jest 

oprogramowanie licencyjne? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość przedstawienia oświadczenia 

potwierdzającego, że:  

1) Wykonawcy została udzielona licencja w zakresie produktów oferowanych przez niego  

w niniejszym postępowaniu;  

2) elementem produktu oferowanego przez Wykonawcę w niniejszym postępowaniu jest 

oprogramowanie licencyjne? 

 

 

MODYFIKACJA TREŚCI SWZ: 

 

I. Zmianie ulega Rozdział III, pkt 4 SWZ – Przedmiot zamówienia i termin wykonania  
i otrzymuje brzmienie: 

2) Przedmiot zamówienia należy dostarczyć (zgodnie z wymaganiami określonymi  

w załączniku nr 8 – opis przedmiotu zamówienia, pkt. 6) do Wojskowego Centrum 

Kształcenia Medycznego w Łodzi, ul. 1 – go Maja 90, 90-646 Łódź w terminie 60 dni 

roboczych od dnia podpisania umowy nie później niż do 30.10.2021 r. w zależności 

od tego, który z ww. terminów upłynie wcześniej. 

 

 
II. Zmianie ulega załącznik nr 8 (opis przedmiotu zamówienia) oraz załącznik nr 7 Istotne 

Postanowienia Umowy. 
 
 
III. W pozostałym zapisie Specyfikacja Warunków Zamówienia pozostaje niezmieniona. 

 

Załączniki do modyfikacji: 

Zał. nr 1 – Załącznik nr 8 do SWZ – opis przedmiotu zamówienia. 



 

Zał. nr 2 – Załącznik nr 7 – Istotne Postanowienia Umowy. 

 

 

 

 

 

KOMENDANT 

 

 

/-/płk Waldemar PAWELEC 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


